АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2024 № 206-р
             г. Велиж
Об открытии купального сезона 2024 года

на территории муниципального образования

Велижское городское поселение
В соответствии с п. 15, 26 ч.1, ст.14, гл. 3 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 06.05.2024 № 246 «Об организации и обеспечении безопасного отдыха населения на воде в период купального сезона 2024 года на территории муниципального образования «Велижский район»:
1. Открыть купальный сезон на территории муниципального образования Велижское городское поселение с 17.06.2024 года.

2. Определить сроки купального сезона на территории муниципального образования Велижское городское поселение с 17.06.2024 года по 16.08.2024 года.
3. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Специалисту I категории – пресс-секретарю Администрации муниципального образования «Велижский район» О.Г. Кулешовой обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                               Г.А. Валикова

до